
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 13 / 14900 / 28.06.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 14900/28.06.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Palfi Mădălina Casiana. 

2. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Copotoiu Larisa Cristina. 

3. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Burciu Călin. 

4. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Mladin Mirabela Mădălina.   

5. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Nicoară Delia Maria. 

6. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Giurgiulescu Alexandra Cristina. 

7. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Iordache Andreea. 

8. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Meglei Elena privind retragerea definitivă de la 

studiile universitare de doctorat. 

9. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Brisc Roxana Cristina privind retragerea definitivă 

de la studiile universitare de doctorat. 

10. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Cojoaru Florin Alexandru privind retragerea 

definitivă de la studiile universitare de doctorat. 

11. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Bahloul Yousef privind retragerea definitivă de la 

studiile universitare de doctorat. 

12. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Huț Alexandru Romulus privind schimbarea 

conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu. 

13. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Chisăliță Ionela Iasmina privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

14. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Petruse Grațiana privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

15. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Milan Andreea Maria privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

16. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Trebuian Iosif Cosmin privind restituirea taxei de 

școlarizare aferentă semestrului II. 

 

 



 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

 

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


